13/3/23, 10:04

«® Olp

Informe meteorologic mensual

Ubicacié
Latitud
Longitud
Elevacié
Dia
Mitjana
1 14.2
2 104
3 9.8
4 11.2
5 112
6 113
7 125
8 137
9 143
10 16.0
11 177
12 174
13 17.6
14 191
15 18.9
16 194
17 202
18 21.8
19 220
20 227
21 235
22 242
23 21.1
24 11.9
25 113
26 15.6
27 19.0
28 20.7
29 19.6
30 16.5
31 179
16.9

Olp, Lleida

42° 25'47"N

1°6'54"E

1100.0 m

Temperatura

Max Hora
20.7 14:20
12.2 00:00
13.8 12:40
17.1 17:00
14.6 11:40
14.8 17:40
16.8 16:40
19.6 15:50
21.8 16:50
23.7 15:.00
25.8 16:10
247 14:10
25.1 15:40
26.9 13:50
25.7 14:00
26.1 15:.00
28.2 15:.00
27.7 14:50
28.6 16:00
29.6 14:20
31.9 15:40
32.0 14:40
26.1 14:50
16.4 00:00
16.3 16:00
22.4 15:10
26.7 16:40
28.4 16:40
27.1 13:30
25.0 12:50
247 14:30
320 22

Min
8.7
9.2
8.3
7.2
8.7
8.7
8.1
8.7
7.9
8.5
9.7
10.6
9.2
12.0
12.4
12.4
11.8
15.3
15.1
15.0
15.7
17.6
15.4
6.8
7.0
10.3
10.9
12.4
12.9
11.0
11.2
6.8

Hora
07:10
06:40
05:50
02:50
05:50
02:00
00:40
08:20
05:00
06:50
07:10
06:40
07:00
05:20
07:10
07:00
06:50
07:00
05:20
04:10
04:30
05:10
05:20
22:40
00:50
06:50
04:50
06:00
06:00
05:30
05:40

24

Humitat
Mitjana
55.5
89.2
86.1
77.0
58.0
54.0
56.3
52.6
56.2
59.0
54.2
54.2
51.9
51.9
52.5
49.6
46.0
51.7
50.7
40.7
38.6
33.8
39.1
84.5
59.9
49.6
43.2
38.0
49.9
68.9
66.8
55.2

Pressi6
Mitjana
1016.6
1013.5
1014.9
1018.0
1020.4
1021.6
1021.2
1020.4
1022.3
1022.2
1019.4
1019.4
1019.5
1017.7
10151
1017.3
1017.9
1017.4
1019.7
1022.6
1019.1
1010.9
1004.2
1008.0
1017.7
1022.7
1019.3
1012.8
1004.9
1005.8
1012.4

1016.7 256 12.2

Weathercloud Olp 2022-05

Marca
Model
Descripcio

Pluja
Total
0.0
9.2
2.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
11.4
0.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.2
1.4

Intensitat

Max

Hora

12.2 04:00

3.2

9.6
0.0

0.0
1.4

14:10

20:50
00:00

00:00
00:40
2

Maig 2022

Davis Instruments
Vantage Pro2 Plus

Mitjana
9.0
1.6
6.4
5.3

10.4
16.2
13.9
12.0
9.0
9.3
8.8
9.3
10.1
9.1
9.2
9.1
9.4
9.3
8.4
9.7
9.2
9.3
12.2
11.3
13.8
14.5
12.6
9.8
13.1
11.2
9.7
10.1

Vent

Dir
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE
ENE

Rafega Hora
37.1 14110
19.4 05:30
259 12:20
28.8 05:50
46.8 08:40
69.1 16:00
53.3 08:20
38.5 00:10
37.1 18:40
37.1 13:40
40.3 14:00
37.1 13:40
45.0 15:00
37.1 13:50
43.6 14:40
38.5 12:10
45.0 14:10
40.3 13:40
35.3 14:30
45.0 13:20
46.8 15:20
50.0 14:20
53.3 15:10
37.1 22110
41.8 11:20
48.2 01:00
46.8 03:40
38.5 01:20
45.0 15:00
46.8 13:20
41.8 12:30
69.1 6

Radiacié
Mitjana
426.1
132.2
213.3
333.1
321.0
363.1
296.3
523.1
470.7
515.1
538.0
479.3
534.2
506.7
464.2
504.3
531.4
424.8
512.3
524.8
503.0
490.6
479.3
141.8
399.9
555.2
541.4
553.5
564.8
420.3
460.3
448.4

Temperatura (°C) Humitat (%) Pressié (hPa) Pluja (mm) Intensitat (mm/h) Vent (km/h) Radiacié (W/m?) ET (mm)

https://app.weathercloud.net/data/pdf

Desenvolupat per Weathercloud

ET
Total
4.8
0.9
1.7
2.9
34
4.6
3.8
5.7
5.1
5.7
6.3
5.9
6.5
6.3
5.6
6.5
6.9
6.1
6.6
6.5
7.4
7.5
7.4
1.5
4.5
6.7
71
7.2
7.5
5.0
5.5
169.1

7



